CAIü,ü.R.ü. MUNIEIPÀI DE ÁIVÀ&ES MAEIIÀDO
Rua Monseúor Nakamura, 783, Centro, ÁlvaÍes Machado - SP, CEP 19160-049.

t (18) 3273-1331 | B camara@alvaresmachado.so.lee.br

REQUERIMENTO NO 042/2025

Ao Sr. Prefeito. Solicito informações sobre a
possibilidade de realização de estudo técnico para
pavimentação da Rua Paulo Sanvezzo, no Jardim
Raio do Sol.

REQUEIRO à MESA, na forma regimental e após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado expediente ao Sr. Prefeito, solicitando informações sobre a
possibilidade de realização de um estudo técnico para a pavimentação asfáltica ou
com pedras sextavadas da Rua Paulo Sanvezzo, no Jardim Raio do Sol. Além disso,
solicito a estimativa de custos e prazos para a execução da obra, considerando que
a via possui menos de í00 metros de extensão.

Justificativa:

A ausência de pavimentação tem dificultado o acesso ao local, trazendo transtornos
aos moradores. A melhoria da infraestrutura nesse trecho contribuirá
significativamente para a qualidade de vida dos moradores e para a valorização da
área.

Diante do exposto, conto com o atendimento desta solicitação e coloco-me à
disposição para quaisquer esclarecimentos.

o
IL

l!

TIJ

.9

E

-E

o
t!

IL

Lr,

,.44
E

ó

E

-oÍiE
oÊ
ÉQ

É.i
p3
>E
óts
a3

<9
I(E

OE

'SE
<a!

DrcA NÃo Às DRocÂs E À pEDoFlLtÁ. DENUNCTE! ( 19? e lm - phnrôes 24h
A deoúocia pode ser âaôoirna. ID

-l

E
ü

ffi t_

cÂüÀRÂ MUNICIPÀI DE ÁtVÀRfl§ MÀCHÂDO

Sala das Sessões, em 05 de março de 2025.

MICHAEL RODRIGUES
Vereador

( )APROVADO( )REJETTADO

6'S.O, em _J_l_

Presidente

o

.IJ

.P

E
à

;
ol!
t-

rll

à

E

É

.i

E

8ü
-^E

a8
z@
óts
Efr
r9
u, ...:<BId9e

üE
.Eó
<À

DIGA NÃO ÀS DROGÁS E À PEDOflIlA. DENI'NCIE! ( I97 C I9O - PIAtrIõ€S 24h
A denúacia pode ser aaônima. ID

-l
Ruâ Monseúor Nakamur4 783, Centro, Álvares Machado - SP, CEP 19160-M9.

t (l 8) 3273-133 I I I camara@alvaresmachado.so.les.br

?da /4414ú..-

vERrFrcAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 5208-E391-F997-FD1A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

, M|CHAEL DOS SANTOS RODRIGUES (CPF 213.XXX.)«X-01) em 05/03/2025 08:15:42 GMT-03:00

Papel:Parte
Emitido por: Sub-Autoídâde Certmcâdora 1 Doc (Assinatura I Doc)

para verificar a validade das assinaturas, acessê a central de veriÍicação por meio do link:

httpsJ/cmalvaresmachado. 1 doc.com.br/veriÍicacao/5208-E391 -F997-FD 1 A